
Приложение 2  

График оценочных процедур на 1 полугодие 2023-2024 учебного года 

МБОУ «Многопрофильный лицей №37» НМР РТ 

(основное общее образование, среднее общее образование) 

Дата 
Класс 

СЕНТЯБРЬ 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30  

5а                фк  ру  ис му  ге  би     ли  

5б                ис  ая  му    те ли ма  ге  би  

5в                 му  ая  би  ря   ма те ге  фк  

5г                 ая му  ли   би  те  ма ге    

5д                 ая му  ли ря  би  те  ма ге    

6а                        об        

6б            ру               об     

6в             ру          об         

6г            ру            об        

6д            ру                об    

6е            ру               об     

6с            ру             об       

7а                  ин      фи ал       

7б                  ин     фи  ал       

7в                 ин       фи        

7г                 ру ин     фи   ал      

7д                 ин      фи  ал       

8а                                

8б                                

8в                                

8г              ру                  

9а                                

9б                                

9в                     ру           

9г                    ру            

10а                                
 

Условные обозначения:  
ма – математика 
ру – русский язык 
ли – литература  
ря – родной язык 
рл – родная литература 
хи – химия 

фи – физика 
ин – информатика 
ая – английский язык 
би – биология 
ге - география 
об – обществознание 
ис – история  

те – труд (технология) 
фк – физическая культура 
из – изобразительное искусство 
му - музыка 
оз – ОБЗР 
од - ОДНКНР 
че – черчение 

хв – химия вокруг нас 
пр – право 
эк – экономика 
др – диагностическая работа в 
формате ГИА  

 Уровень образовательной организации 

 Федеральный уровень 
 



 

График оценочных процедур на 1 полугодие 2024-2025 учебного года 

МБОУ «Многопрофильный лицей №37» НМР РТ 

(основное общее образование, среднее общее образование) 

Дата 
Класс 

О К Т Я Б Р Ь  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

5а те из   од   ря  ая             ма         

5б из  фк од   ис  ря  ру       ая              

5в ли  из од    ру ис     ая         ма         

5г из  фк  од  ис  ру  ря   ая         ма         

5д фк  из  од  ис  ру      ая        ма         

6а                                

6б     ма            ая ру              

6в                   ру             

6г                 ру               

6д                  ру              

6е                  ру              

6с                  ру              

7а              гм  ал ая               

7б                ал ая  гм             

7в               ая                 

7г                ая ал гм              

7д               ая ал  гм              

8а    ал      гм  вс    ая                

8б  ал        гм  вс   ая                 

8в                ая                

8г     ал    гм  вс    ая                 

9а              ая                  

9б              ая                  

9в              ая                  

9г              ая                  

10а           вс ал    гм                
 

Условные обозначения:  
ма – математика 
ал – алгебра 
гм – геометрия 
вс – вероятность и 
статистика 
ру – русский язык 

ли – литература  
ря – родной язык 
рл – родная литература 
хи – химия 
фи – физика 
ин – информатика 
ая – английский язык 

би – биология 
ге - география 
об – обществознание 
ис – история  
те – труд (технология) 
фк – физическая культура 

из – изобразительное 
искусство 
му - музыка 
оз – ОБЗР 
од - ОДНКНР 
че – черчение 
хв – химия вокруг нас 

пр – право 
эк – экономика 
др – диагностическая работа 
в формате ГИА  

 Уровень образовательной организации 

 Федеральный уровень 
 



 

График оценочных процедур на 1 полугодие 2024-2025 учебного года 

МБОУ «Многопрофильный лицей №37» НМР РТ 

(основное общее образование, среднее общее образование) 

Дата 
Класс 

Н О Я Б Р Ь  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30  

5а                                

5б                                

5в                                

5г                                

5д                                

6а                                

6б                                

6в                                

6г                                

6д                                

6е                                

6с                                

7а                           ал     

7б                           ал     

7в                                

7г                            ал    

7д                           ал     

8а                                

8б                                

8в                                

8г                                

9а                                

9б                                

9в                                

9г                                

10а                                
 

Условные обозначения:  
Условные обозначения:  
ма – математика 
ру – русский язык 
ли – литература  
ря – родной язык 
рл – родная литература 
хи – химия 

фи – физика 
ин – информатика 
ая – английский язык 
би – биология 
ге - география 
об – обществознание 
ис – история  
те – труд (технология) 

фк – физическая культура 
из – изобразительное искусство 
му - музыка 
оз – ОБЗР 
од - ОДНКНР 
че – черчение 
хв – химия вокруг нас 
пр – право 

эк – экономика 
др – диагностическая работа в 
формате ГИА  

 Уровень образовательной организации 

 Федеральный уровень 
 



График оценочных процедур на 1 полугодие 2024-2025 учебного года 

МБОУ «Многопрофильный лицей №37» НМР РТ 

(основное общее образование, среднее общее образование) 

Дата 
Класс 

Д Е К А Б Р Ь  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

5а                                

5б                                

5в                                

5г                                

5д                                

6а                                

6б                                

6в                                

6г                                

6д                                

6е                                

6с                                

7а                                

7б                                

7в                                

7г                                

7д                                

8а                                

8б                                

8в                                

8г                                

9а                                

9б                                

9г                                

9в                                

10а                                

Условные обозначения:  

ма – математика 
ру – русский язык 
ли – литература  
ря – родной язык 
рл – родная литература 
хи – химия 
фи – физика 

ин – информатика 
ая – английский язык 
би – биология 
ге - география 
об – обществознание 
ис – история  
те – труд (технология) 
фк – физическая культура 

из – изобразительное искусство 
му - музыка 
оз – ОБЗР 
од - ОДНКНР 
че – черчение 
хв – химия вокруг нас 
пр – право 
эк – экономика 

др – диагностическая работа в 
формате ГИА  

 Уровень образовательной организации 

 Федеральный уровень 

 


